c) Esta última simbología se encuentra completa en PRUDENCIO.

La *corona* se menciona expresamente en Peristephanon 2, 553-556; 5, 1-4. Unida a la presencia ante el *tribunal* aparece en Peristephanon 5, 221-24, cuyo texto transcribimos porque parece inspirar al de nuestra inscripción:

*Hunc sponte conscendit rogam
vir sanctus ore interrito
ceu iam coronae conscius
celsum tribunal scanderet*

La *palma* se cita de manera expresa en Peristephanon 2, 31-32; 7, 51-55. Se une a la corona en Peristephanon 6, 22-27 y en Cathemerinon 12, 129-132. En este último se contraponen "la sencillez y humildad ante al altar del sacrificio frente al premio de que disfrutaran después":

*Vos prima Christi victima
grex inmolatorum tener
aram ante ipsam simplices
palma et corona luditis*

Esta imagen de "felicidad por el triunfo" se completa con el vestido adecuado: la estola, vestido propio de los ángeles. Cf. Peristephanon 5, 9-12:

*Nunc angelorum particeps
conlucis insigni stola*

(9) Efectivamente el texto de TERTULIANO contiene toda la simbología de la *militia dei*. Para mayor claridad lo transcribimos (Ad Martyras, 3):

"Sū nunc, benedicti, carcer etiam Christianis molestus: vocati ad militiam sumus dei vivi iam tunc, cum in sacramenti verba respondemus. Nemo miles ad bellum cum deliciis venit nec de cubiculo ad aciem procedit, sed de papilionibus expeditis et substrictis, ubi omnis duritia et inbonitas et insuavitas constitit. Etiam in pace labore et incommodis bellum pati iam ediscunt in armis deambulando campum et decurrendo, fossam moliendo, testudinem densando. Sudore omnia constant, ne corpora atque animi expavescant de umbra ad solem et a sole ad gelum, de tunica ad lorica, de silentio ad clamorem, de quiete ad tumultum. Proinde vos, benedicti, quodcumque hoc durum est, ad exercitationem virtutum animi et corporis deputate. Bonum agonem subituri estis, in quo agonizet deus vivus, xystarches spiritus sanctus, corona aeternitatis brabium angelicae substantiae, politia in caelis, gloria in saecula saeculorum. Itaque epistates vester Christus Iesus, qui vos spiritu unxit et ad hoc scamna produxit, voluit vos ante diem agonis ad duriores tractationem a liberiore condicione seponere, ut vires corroborarentur in vobis. Nempe enim et athletae segregantur ad strictiorem disciplinam, ut robori aedificando vacent, continentur a luxuria, a cibis laetioribus, a potu incundiore, coguntur, cruciantur, fatigantur; quantoque plus in exercitationibus laboraverint, tanto plus de victoria sperant".